
SİYASƏT
Xalq qəzeti

“Səhər 
adamı”nın gecə 
qarabasmaları

İranın ³6ahar T9´ �bəzən ³6eher Aze-
ri´ adlandırırlar±red.� telekanalının ³6əhər 
adamı´ yenə Jül ağzını aoıb, Azərbay-
canın ünvanına hədyanlar yağdırmaqla 
məşğuldur. gtənlərdə bu anti-Azərbay-
can teletribunanın ölkəmizə və xalqımı-
za qarşı məzhəboi-təxribatoı oıxışlarına 
uyğun cavabımızı oxucuların diqqətinə 
oatdırmışdıq. Amma 6(3AH-ın maliyyə 
dəstəyi verdiyi deyilən bu ³əyri JüzJü´nün 
efir qələtləri birib-tükənmək bilmir. 

%u dəfə telekanalın ³6əhər adamı´ 
proqramında oarşablı aparıcı, əslində, efir 
formatına Jörə qonaqla söhbət əvəzinə, 
öz ifasında ³bir aktyorun monoloqu´nu 
izləyicilərin üzünə üfürüb. Həm də bu so-
lo-ifa, bir növ, ərəb vəznində, nəzmə oə-
kilmiş ritorikada, heo bir diplomatik etiket 
və əndazə tanımadan icra edilib.        

Azərbaycan mediasını anti-İran təb-
liğatında təqsirkar kimi qələmə verən 
zənən aparıcı Azərbaycanı sərhədi iran-
lıların üzünə qapatmaqda ittiham edir. 
*uya, bu azmış kimi, bizim hökumətimiz 
rüsumları artırır, rüşvət alıb qapıları aoır. 
Amma bunun müqabilində biz qardaş 
Türkiyə ilə vizasız reMim tətbiq edirik və 
aparıcı mövcud olmayan fakta Jörə si-
cilləmə suolamasını ta ³aldığı pensiya 
ilə Jüclə dolanan ikinci qrup əlilin ³halına 
acımağa´ qədər taftoloMi Jəlişmələrə baş 
vurur. %u zaman eyforiyaya düşdüyü aş-
kar hiss olunan teleaparıcı Azərbaycanın 
Avropaya qaz verməsindən, yanacaqla 
təmin etməsindən, Türkiyənin, *ürcüs-
tanın və İsrailin alqışını qazana bilmə-
yindən ağızdolusu hədyanlar yağdırır. İş 
o yerə qədər uzanır ki, ittihamlar efirdən 
nəzm şəklində ³qanadlanır´�  
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İndi durub buna hansı tərzdə və üs-
lubda cavab verəsən" 'aha oox ³dadlı 
mətbəx´ formatlı verilişlərin aparıcılığına 
yararlılığı şübhə doğurmayan teleaparıcı 
bizi mühakimə üzərində quraşdırdığı si-
yasi həcvlərinə mal-qaranı da qatır. *uya 
biz bəslədiyimiz heyvanatın, yetişdirdiyi-
miz bar-bəhərin hamısını İsrailə və 4ırmı-
zı qəsəbəyə Jöndəririk. 

6özün düzü, ³6əhər adamı´nın həd-
yanlarını dinlədikcə, yadımıza alabaşla 
karvan məsəlini salıb, bunlara baş qoş-
maqdan vaz keomək istədik. (firdən 
normal cavaba belə Jəlməyən məişət 
səviyyəli nifrinləri, əttökən ahu-zarları, 
yəni ağzına Jələni üfürən ³teleulduz )at-
manisə´yə nəyisə anlatmaq asan deyil. 
%iz bunu əvvəlki təcrübəmizdə oox Jör-
müşük. 

Müəllimin, məktəblinin də ³halına yan-
mağı´ unutmayan qadın ³teleulduz´un 
təhqir və hədə üzərində köklənmiş fars 
ritorikası, əlbəttə ki, malik olduqları sə-
viyyəyə uyğun cavaba layiqdir. %izi bu 
məqamda, sadəcə, məsələnin Jörün-
məyən tərəfi, altqatı maraqlandırır� əca-
ba, dini siyasi tiryəkə oevirmiş bu qövm 
nədən Azərbaycanın nüfuzunun artma-
sından, ³böyük Jüclərin´ onunla hesab-
laşmasından bu qədər narahatdır"

Teleşousunu ³Azərbaycana necə ina-
naq"´ xitabı üzərində kökləmiş ³6ahar 
T9´dən, öz növbəmizdə, biz də soruşa 
bilərik� Tehrana hər səfərində xaopərəst 
3aşinyana qardaşcasına qucaq aoan 
İran rəhbərliyinin müsəlman səmimiliyinə 
inanmaq üoün bircə arqument Jöstərin� 
Axı, siz qalib xalqın qalib liderinin bölJədə 
və dünyada artan nüfuzundan niyə bu qə-
dər əndişələnirsiniz" 

Təkcə reallıq hissindən deyil, elemen-
tar məntiqdən məhrum bu cür avantürist 
mülahizələri, hədyanları efirdən üfürən-
lərin məqsədi nədir" Amma, fikrimizcə, 
əsas sual budur� ikiüzlülüyün, riyakarlığın 
zirvəsinə dırmaşan ³6əhərin adamı´nın 
ədəbi ricətlərlə bəzədiyi bəlağətli avazı 
kimlərin menyusu üoün düşünülüb" 2n-
ların kimlərə və hansı məzhəbə qulluq 
etdikləri bizə ooxdan məlumdur. 

6onda bir mühüm mətləbə də toxun-
mağı əşhədü-vacib sayırıq. Maraqlı nə-
ticələri dünya mediasının Jündəmindən 
hələ də düşməyən İrandakı prezident 
seokilərindən sonra yaşıl bayrağın hansı 
səmtə əsəcəyi, ooxları kimi, bizim də ma-
rağımızdadır. 

Azərbaycanın yeni sınağı:  
informasiya müharibəsinin “iç cəbhəsi”

I MƏQALƏ
Ən təhlükəlisi odur ki, müasir 

dünyada doğrunu yalandan ayırmaq 
getdikcə çox çətinləşir. İnformasiya 
müharibəsi budur.

Tamara Sinelni   

“İnformasiya müharibəsi” bir termin 
kimi ;; əsrin son onilliklərində media 
məkanında yer almışdır. Mütəxəssislər bu 
terminin, adətən, insanların şüuru ilə küt-
ləvi olaraq manipulyasiya edlməsini ifadə 
etdiyini vurğulayırlar. Yəni informasiya 
müharibəsi hər hansı cəmiyyətdə və cəmiy-
yətlər çoxluğunda kütləvi surətdə şüurlarda 
bu və ya digər faktorlara qarşı süni münasi-
bət formalaşdırmağı hədəfləyir. Məsələnin 
təhlükəli tərəfləri də məhz bununla bağlıdır. 
İnformasiya müharibəsinin “iç cəbhəsi” də 
anlayış kimi məcazidir və bir cəmiyyətin öz 
daxilində olan müəyyən kəsimin, bütövlük-
də, hökm sürən təsəvvürlərə qarşı təxribatçı 
fəaliyyətini nəzərdə tutur. Deməli, infor-
masiya müharibəsinin “iç cəbhəsi” kənar 
qüvvələrin toplum daxilində özünə tərəfdaş 
tapması və ondan cəmiyyətin müxtəlif sfe-
ralarına qarşı təxribatçı, pozucu fəaliyyətdə 
yararlanmağa çalışması ilə əlaqəlidir. 

Azərbaycanın müstəqil 
siyasətindən çəkinənlər

Azərbaycan Respublikası dövləti ye-
ni-yeni uğurlar əldə etdikcə, ona dost olmaq 
istəmyən dairələrin də pozucu fəaliyyəti ar-
tır. Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın 
müstəqil siyasət yeritməsinin “çox layları 
tərpətdiyi”ni təsadüfən dilə gətirməmişdir. 
Azərbaycan lideri buna görə ölkəmizin üs-
tünə hələ çox gələcəklərini vurğulamışdır.

Bu fikirlərdə çox məqamlar ifadə 
olunmuşdur. O cümlədən, ölkəmizə qarşı 
informasiya müharibəsinin yeni əlamətlə-
rinin meydana gələ biləcəyi istisna edilmir. 
Hətta, artıq bu istiqamətdə müəyyən pro-
seslər özünü göstərməkdədir. Onlarla döv-
lətimizin aidiyyatı orqanları kifayət qədər 
uğurla mübarizə aparırlar. Bununla yanaşı, 
vətəndaş cəmiyyətinin özünün də üzərinə 
düşən məsuliyyət və vəzifə mövcuddur. Bu 
prizmada indi müstəqil Azərbaycana qarşı 
müəyyən dairələrin apardıqları informasiya 
müharibəsinin bır sıra yeni  çalarlarını vur-
ğulamaq gərəkdir.

İndi Azərbaycana qarşı informasiya 
savaşını bir neçə səviyyədə aparmağa ça-
lışırlar. Burada da hansı aspektdə və han-
sı faktorlar üzrə müharibə aparıldığını 
fərqləndirmək lazımdır. Onların sırasında 
Azərbaycan cəmiyyətinin daxilinə ixtilafa 
yönəlmiş cəhdlər xüsusi seçilir. Müxtəlif 
istiqamətlərdən və fərqli üsullarla buna ça-
lışırlar. Təəssüf ki, bu prosesdə xaricdə ya-

şayan azərbaycanlılardan da istifadə halları 
özünü göstərir. ;üsusilə, Avropaya getmiş 
bir sıra soydaşımızın informasiya mühari-
bəsinə cəlb edilməsi özünü göstərir. Onlar, 
adətən, demokratiya və liberalizm adı altın-
da əsası olmayan ittihamlar irəli sürürlər. 

Digər təxribat qanadını müəyyən re-
gional və beynəlxalq təşkilatların qərəzli 
informasiyalar yayması təşkil edir. Onlar, 
adətən, Azərbaycanın xarici siyasətinin 
uğurlarını təhrif etməyə yönəldilir.  Bu za-
man “insan haqları” anlayışından spekul-
yativ istifadə edirlər. Bir başqa nümunədə 
sosial sferadakı vəziyyəti təhrif olunmuş 
formada təqdim etməyə çalışırlar. Həmin 
kontekstdə cəmiyyət daxilində kənar təxri-
abtçıların dəstəklərinə rast gəlmək ağrılıdır. 
Lakin, təssüf ki, belə hallar vardır. Bu bağlı-
lıqda informasiya savaşının bir sıra məqam-
ları üzərində dayanaq.

İdeoloMi təxribatlara 
Bakının cavabı

İnformasiya savaşında son zamanlar 
cəmiyyətimizin birliyinə xələl gətirə bilə-
cək ideoloji təxribatlara da rast gəlirik. 
Məsələn, süni və qondarma bəhanələrlə 
cəmiyyətdə türk-qeyri–türk ayrı-seçkiliyi 
salmağa çalışanlar peyda olurlar. Bu bağlı-
lıqda “Bozqurd” işarəsi ilə əlaqədar bir sıra 
KİV-də açılan lazımsız “müzakirələr”i mü-
şahidə edirik. Çünki hər bir millətin qədim-
dən xüsusi kodları mövcuddur. Məsələn, 
bu, fransızlarda xoruzdursa, Amerika de-
mokratlarında eşşəkdirsə, ruslarda ayıdırsa, 
türklərdə də xilaskar və mərd anlamlarını 
verən, düşmənə heç zaman arxa çevir-
məyən Bozqurddur!

Azərbaycan əhalisinin də mütləq ək-
səriyyətini türklər təşkil edirlər. Azərbay-
can cəmiyyətində bunu inkar etməyə cəhd 
göstərənlərin olması təəssüf doğurur. An-
caq bu məsələnin heç bir halda emosional 
və radikal duyğusal tərəfinə baş vurmalı 
deyilik! Çünki Azərbaycan xalqı böyükdür, 
çoxdan xırda etnik və məhdud duyğuları 
aşmış toplumdur! Azərbaycan cəmiyyətini 
hər hansı qədim totem kod ayrılıqda yön-
ləndirmir – bu xalq canı, qanı, mənəviyyatı, 
zəkası ilə daim öz tarixinə müasir tələblər 
prizmasında baxmağı bacarmışdır və indi 
daha yaxşı bacarır! Bunu bizə qədimdən 
gələn dünyaduyumumuz, yurda, elə, oba-
ya, Vətənə baxışımız aşılamışdır! Azərbay-
canın böyük fikir adamlarının intellketi, 
biliyi, duyğuları, mənəviyyatları, əxlaqla-
rı, mədəniyyətləri aşılamışdır! Ulu öndər  
Heydər Əliyev azərbaycançılıq kimi möh-
təşəm ideologiya ilə aşılamışdır! 

Biz azərbaycanlı olmağımızla fəxr 
edirik! Azərbaycanlı türkdür, ləzgidir, bu-
rada yaşayan rusdur, yəhudidir, gürcüdür, 
avardır, talışdır və digər qardaşlarımızdır. 
Azərbaycanlılar bu anlamda bütövdürlər, 

bir-birindən ayrılmazdırlar! Biz vahid və 
güclü Azərbaycan mədəniyyətinin forma-
laşdırdığı insanlarıq. Birliyimiz tarixin qə-
dim qatlarından, ənənə olan multikultural 
münasibətlərdən qaynaqlanır.

İndi kimsə və ya kimlərsə, hüquqşünas 
adından danışaraq, azərbaycanlıları türk de-
yil, yevropoid irqinə mənsub olanlar kimi 
təqdim edirsə, böyük yanlışlığa yol verir. 
Bəlkə də özü də bilmədən cəmiyyətimiz-
də qarışıqlıq yaratmasında marağı olan 
dairələrin dəyirmanına su tökür! Bozqurd 
mənim totemimdir! Bir futbolçunun da onu 
işarə verməsi faciə deyildir. Onu bunda qə-
tiyyən ittiham etmək olmaz! 

Lakin bunu etməmək də olardı. Və, 
məncə, lazım idi ki, etməsin. Edibsə, bu 
dərəcədə günahlandırmaq, futbolçunun 
“səhvi”ndən də böyük səhv etmək demək-
dir! Ən yaxşı cavabı italyan məşqçi Mon-
tello vermişdir. O demişdir ki, “bu, bizim 
tariximizdir”... Diqqət edin, etnik olaraq 
Montello italyandır, lakin Bozqurd işarəsi-
ni “öz tarixi” kimi təqdim edir. O, çalışdığı 
ölkənin tarixinə, ənənəsinə hörmətlə yana-
şır! Bax, əsl türklük budur, bu anlayış etnik 
mənsubluqla müəyyən olunmur. 

Bundan başqa, məlumdur ki, Bozqurd 
işarəsi Türkiyəyə Azərbaycandan keçmiş-
dir. 1992-ci ildə Alparslan Türkeş Bakıda 
mitinqdə iştirak edəndə azərbaycanlılar 
meydandan bu işarəni vermişlər və bundan 
türkiyəli siyasətçi vəcdə gəlmişdi!

Azərbaycan Prezidentinin xüsusi pay-
laşımında türk futbolçuya dəstək verməsi 
və sonda “Yaşasın Türk dünyası!” yazması 
hər şeyi azərbaycanlılar üçün aydınlaşdırır. 
İlham Əliyev Merih Dəmirala qarşı UE-
FA-nın cəzasını pisləmiş və futbolçunu vur-
duğu qollara görə təbrik etmişdir.  Bununla, 
dövlət başçısı heç bir informasiya təxribatı-
na uymamağa, müstəqilliyimizə, dövlətçili-
yimizə və birliyimizə faydalı olan mövqedə 
olmağa səsləmişdir! 

Cəmiyyətin birliyi
Əlbəttə, informasiya müharibəsi hə-

mişə olacaqdır. İndiki mərhələdə də onun 
müxtəlif formalarının özünü göstərməsi 
gözləniləndir. Bu məsələ həm də ancaq 
deyək ki, idmanla məhdudlaşmır. Məsələ-
nin mahiyyəti, bütövlükdə, Azərbaycan 
cəmiyyətinə olan təsirlərin xüsusiyyətləri 
ilə bağlıdır. Belə görünür ki, bu müharibəni 
aparanların əsas məqsədi Azərbaycan cə-
miyyətinin birliyini zəiflətməkdən ibarətdir. 
Burada insanların hakimiyyətə və bir-birinə 
olan etmadlarını aşağı salmaqdır. Cəmiyyə-
tin birliyinin daxildən zəiflədilməsi adətən, 
iki, məqsədə xidmət edir. 

Birincisi, cəmiyyətin kənar zərərli təsir-
lərə müqavimət gücünü azaltmağa, ikincisi, 
mövcud hakimiyyətin legitimliyinə şübhə 
yaratmağa. Hər iki aspekt ümumilikdə ölkə-
nin milli təhlükəsizliyinə təhdiddir. Bunun 
əsasında isə dövlətin müstəqil mövqeyini 
laxlatmağa çalışırlar və onun digər dövlətlər 
qarşısında etibarlı tərəfdaş olmadığı təəssü-
ratını yaradırlar. 

Toplumsal  
müqavimət gücü

Bu faktor müasir mərhələdə cəmiyyətin 
azad və dövlətin güclü olması baxımından 
çox əhəmiyyətli məsələdir. Çünki döv-
lətə və mədəniyyətə qarşı olan təxribatları 
yalnız kollektiv şəkildə neytrallaşdırmaq 
mümkündür. Digər tərəfdən, indi təxribatçı 
informasiya texnologiyaları elə incə üsul-
larla aparılır ki, onları adi gözlə müəyyən 
etmək çox çətindir. Buna görə də əksər hal-
larda insan hadisə baş verəndən sonra nə 
etdiyinin real mahiyyətini dərk edir. Faktlar 
kifayət qədərdir. Məsələn, müasirləşmək adı 
altında hansısa yad mədəniyyət elementini 
gənclərə aşılayırlar. Bunu telekanallar və ya 

digər KİV orqanları vasitəsilə incəliklə hə-
yata keçirirlər. Son zamanlar bu kontekstdə 
Azərbaycan mütəfəkkirləri haqqında yanlış 
və qərəzli informasiyalar yaymağa çalışılır. 
Bunu müasir dövrün ədəbi-bədii tələbi kimi 
qələmə vermək istəyirlər. 

Məsələn, ;; əsr hər hansı Azərbay-
can yazıçısı və ya şairi (deyək ki, Səməd 
Vurğun və ya Sabir) barədə həqiqətə uy-
ğun olmayan fikir formalaşdırmaq cəhdləri 
olur. Bu, azərbaycanlı gənclərdə öz mədə-
niyyəti, yaradıcıları və böyük şəxsiyyətləri 
haqqında yanlış mövqe formalaşdırmağa 
xidmət edir. Eyni zamanda, toplumda öz 
mədəniyyəti haqqında mövcud olan doğru 
təsəvvürləri laxlatmağa hədəflənir. Bu kimi 
hallar müxtəlif variantlarda və məqsədlərdə 
verilirsə, nəticəsi cəmiyyətdə gənc nəslin 
əvvəlki nəsillərlə mədəni bağlantısına və 
yekunda toplumun müqavimət gücünə zi-
yan vurur.  

Onu deyək ki, bu kimi təxribatçı təsir-
lər yalnız ədəbi-bədii şüuru hədəf almır. 
Bura fəlsəfə, elm, incəsənət və digər sfera-
lar daxildir. Həmin kontekstdə Azərbaycan 
tarixinin bir mərhələsi ilə digəri arasında 
qeyri-obyektiv əlaqə yaratmaq cəhdləri mə-
lumdur. Hətta dövlət buna reaksiya verərək, 
tarixə çox həssas yanaşmağımızı tələb et-
məkdədir. Çox qəribədir ki, bəzən dərslik-
lərdəki yanlış təqdimatlardan müəllimlər və 
alimlər narahatlıqlarını bildirirlər. 

Və yaxud davranış mədəniyyətində 
hansısa milli elementi yanlış mənalandı-
raraq köhnəlik əlaməti kimi təqdim etmək 
halları olur. Bunu bir sıra hallarda geyim-
də müşahidə etmək mümkündür. Gənclərin 
geyimində sağlamlığa zərər verən və milli 
ənənəyə uyğun olmayan elementlərə indi 
tez-tez rast gəlinir. Onların çeşidləri o qədər 
genişdir ki, insanlar dərhal onu görürlər. 

Məsələnin başqa tərəfi siyasi xarakterli 
məqamlarla əlaqəlidir.

Siyasi legitimlik 
Bu istiqamət xüsusilə Azərbaycanın 

Türk dünyası ilə əlaqələrə daha çox üstün-
lük verməsi ilə bağlı genişləndirilməyə ça-
lışılır. Çox müxtəlif üsullarla iqtidar – xalq 
birliyinə zərbələr vurmaq istəyirlər. Düşün-
dürücüdür ki, bu prosesdə bir sıra hallarda 
sosial institutlar, bir sıra KİV orqanları da 
iştirak edirlər. Məsələn, “Azərbaycan türk 
ailəsinə məxsusdur” tezisinə qarşı üstüör-
tülü informasiya hücumları müşahidə olu-
nur. Bununla dövlətin rəsmi xətti ilə toplum 
arasında fikir ayrılığı olması təəssüratı ya-
ratmağa cəhdlər göstərilir. Biz məsələnin 
bu aspekti üzərində iki səbəbdən geniş 
dayanmırıq. Birincisi, toplum özü bu kimi 
təxribatlara lazımi reaksiyasını verir. İkin-
cisi, Azərbaycan cəmiyyəti öz hakimiyyəti 
ilə birliyini hər zaman lazım olan səviyyədə 
nümayiş etdirir. 

İndiki mərhələdə də həmin mənzərə ya-
ranmışdır. Türk ailəsinə məxsusluq məsə- 
ləsinə cəmiyyətin əksər kəsimləri böyük 
dəstək verir, çünki bu toplum türklüyün 
qaynağıdır. Eyni zamanda, vətəndaşlar ay-
dın görürlər ki, Azərbaycan Türk Dövlətləri 
Təşkilatının fəal üzvü kimi böyük uğurlara 
imza atır və nüfuzu getdikcə daha da çoxa-
lır. 

Digər tərəfdən, azərbaycançılıq Azər-
baycan vətəndaşlarını elə sıx birləşdirmiş-
dir ki, onların bir-birinə qarşı qoyulması 
mümkün deyildir. Azərbaycanlılar öz lide-
rinə tam inanır, ona dəstək verir və yeridilən 
siyasətin hər uğuruna coşqunluqla reaksiya 
verirlər. Azərbaycan bir dövlət və cəmiyyət 
olaraq zəfərlərə alışmışdır. Qələbə əzmi 
daha yüksək səviyyəyə qalxmışdır.    

(ardı var)
)üzuli Q U R B A N O V �  

XQ�nin analitiki�  
fəlsəfə elmləri doktoru
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Cocuq Mərcanlı seçki marafonuna inamla qoşulur
Prezident İlham Əliyevin “VI çağırış Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 

buraxılması və Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə növbədənkənar 
seçkilərin təyin edilməsi haqqında”  sərəncamı ilə 2024-cü il sentyabrın 1-nə 
növbədənkənar parlament seçkiləri təyin edilib. Artıq respublikamızın bütün 
ərazisində  seçkilərə hazırlıq işlərinə start verilib. İlk dəfə olaraq parlament seçkiləri 
respublikamızın bütün ərazisində keçiriləcək. Söz yox ki, bu ilin əvvəlində keçirilmiş 
növbədənkənar prezident seçkiləri də ölkəmizin bütün ərazisini əhatə etmişdi. 
Hətta Prezident İlham Əliyev öz ailə üzvləri ilə birlikdə Xankəndi şəhərindəki seçki 
məntəqəsində səs vermişdi. Bundan bir qədər sonra  növbədənkənar parlament 
seçkilərinin də işğaldan azad edilmiş bütün ərazilərimizdə keçirilməsi  bir daha  
“Qarabağ Azərbaycandır�” reallığını  təsdiqləyir.

Cəbrayıl rayonunun Cocuq Mərcanlı 
kəndinin işğaldan azad edilmiş  digər əra-
zilərimizlə müqayisədə “seçki təcrübəsi” bir 
qədər artıqdır. Çünki 2018-ci ildə respub-
likamızda keçirilən növbədənkənar prezi-
dent seçkilərində Cocuq Mərcanlı sakinləri  
öz kəndlərində yaradılmış 73 saylı seçki 
məntəqəsində səs verdilər. İyirmi dörd ildən 
sonra təşkil olunan seçki məntəqəsi artıq 
dördüncü dəfə seçicilərini qəbul edəcək.

120 saylı Cəbrayıl–Qubadlı seçki da-
irəsinin 73 saylı Cocuq Mərcanlı məntəqə 
seçki komissiyasının sədri Zamin Həziyevlə 
söhbətimiz seçki prosesinə hazırlıqla əlaqə-
dar oldu. 

Z.Həziyev dedi ki, Prezident İlham  
Əliyevin növbədənkənar parlament seçkilə-
rinin təyin edilməsi haqqında sərəncamı dərc 
edilən gündən etibarən seçkilərə hazırlıq iş-
lərinə başlamışıq. Ötən seçkilərdə olduğu  
kimi, növbədənkənar parlament seçkilərinin 
də mütəşəkkil, azad və ədalətli, tam demo- 

kratik şəraitdə keçirilməsi üçün bütün im-
kanlardan istifadə edəcəyik. 

Yeri gəlmişkən, Cocuq Mərcanlı doğma 
sakinlərini qəbul edən işğaldan azad olun-
muş ilk kənddir. Yeddi il əvvəl kəndimizə 
ilk köç başlandı. Burada yaradılan şərait 
təkcə respublikamızın yox, dünyanın diqqət 
mərkəzində oldu. Çünki kənddə ideal şəra-
it yaradılmışdır. Bütün infrastruktura malik 
evlər, asfalt və işıqlı kənd yolları, sakinlərin 
istirahəti üçün təşkil olunmuş park, digər 
dövlət idarələrinin şöbələri sakinlərin ix-
tiyarına verilib. Kəndimizdə hətta iş yeri – 
suvenir fabriki yaradılıb. Hazırda 150 evdə 
ailə yaşayır. 

Məntəqə sədri növbədənkənar parla-
ment seçkilərində 360 seçicinin səs verə-
cəyini dedi. Onun sözlərinə görə, ölkədə 
keçirilən bütün seçkilər Cocuq Mərcanlı 
kəndində bayram əhval-ruhiyyəsində olur. 
Hər kəs səsvermədə iştirakı özü üçün vacib 
hesab edir.

Kənd sakini Bağdad Mansırxanovun 
dediklərindən:

– Artıq 7 ildir ki, doğma kəndimizdə 
yaşayırıq. Bütün tədbirlərdə kənd sakinləri 
bir yerdə olur–bir ailənin üzvü kimi. Kən-
dimizdə hər cür şərair yaradılıb. Buna görə 
Prezidentimizə və birinci xanım Mehriban 
Əliyevaya minnətdarıq. Hər dəfə ölkəmiz-
də  keçirilən seçkilər kəndimizdə də yüksək 
əhval-ruhiyyədə  qarşılanılır. Bu il də  elə 
olacaq. Həmişəki kimi bu dəfə də  heç kimin 
müdaxiləsi olmadan  istədiyimiz namizədə 
səs verəcəyik.  

Nəsibə Hüseynova, kənd sakini:
– Keçmişdə olduğu kimi, respublikanın 

müxtəlif yerlərində məskunlaşmamışıq ki, 
seçki prosesində də çətinliklərlə qarşılaşaq. 
Doğma kəndimizdəyik. Seçki məntəqəsi də 
kəndin mərkəzindədir. Bundan əvvəl keçi-
rilən seçkilərdə də istədiyimiz namizədə səs 
verdik. İstəyirik ki, seçəcəyimiz deputat ürə-
yimizcə olsun. İnanıram ki, elə də olacaq. 

Cocuq Mərcanlı  sakinləri yüksək seçki 
əhval-ruhiyyəsindədir. Kənd sakinləri sanki 
böyük bir bayrama hazırlaşırlar. İnanırlar ki, 
bu seçkilər də əvvəlki kimi tam demokraik 
şəraitdə keçiriləcək.

Əliqismət %ƏDƏ/OV 
XQ  
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